PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM-SC

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 143/2024

EDITAL DE DISPENSA Nº 74/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE WITMARSUM/SC

OBJETO: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE ENGENHARIA - PROJETO DE UNIDADE HOSPITALAR, LICENÇA

AMBIENTAL DE OPERAÇÃO CORRETIVA, DO HOSPITAL MATEUS CALED PADOIN,

NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE WITMARSUM/SC.

FORNECEDOR: GONZAGA ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o n.

43.309.674/0001-85, localizada na Rua Coronel Feddersen, n. 1554, sala 04, bairro Centro, Município

de Taió/SC.

VALOR: R$ 7.000,00 (sete mil reais), o qual será pago em até 15 (quinze) dias após o recebimento da

Nota Fiscal.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021.

VIGÊNCIA: Até 31.12.2024

ASSINATURA: 24.10.2024.

  Witmarsum, 24 de outubro de 2024.

CESAR PANINI

Prefeito Municipal de Witmarsum